ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

от ________№ ______

О премировании главы муниципального образования «Бугровское сельское

поселение» по итогам работы за 2022 год

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области, решением совета от 25.05.2022 № 30 «Об

утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности,

муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы, муниципального образования «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»,

совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Премировать Моисееву Елену Викторовну, главу муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» по итогам работы за 2022 год в размере 1,5

должностного оклада.

2. Средства выплатить из фонда оплаты труда главы муниципального образования

«Бугровское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального образования Е.В. Моисееву.

Глава муниципального образования                                                        Е.В. МОИСЕЕВА